

"Հարստանում եմ"
 «ՄՏԱՆԴԱՐՏՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ե. Ազարյան

ՄԿ



2018 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ N1

Պատվիրատու՝ «ՄՏԱՆԴԱՐՏՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ» ՓԲԸ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	32421100	ցանցային մայրիկներ	ՄԱ	հատ	1	10200	10.20
2	32421100	ցանցային մայրիկներ	ՄԱ	հատ	2	900	1.80
3	30121470	տոններ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	1	18000	18.00
4	09132100	բենզին, պրեմիում	ՀՄԱ	լիտր	1500	445	667.50
5	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	4	29000	116.00
6	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	4	32000	128.00
7	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	4	31500	126.00
8	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	1	26000	26.00
9	30236170	օպերատիվ հիշողության սարք (օսու)	ՄԱ	հատ	1	12000	12.00
10	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	2	40000	80.00
11	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
12	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
13	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
14	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
15	34311100	Ավտոմեքենայի շարժիչի ձեռքբերում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	1	520000	520.00
16	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	30	600	18.00
17	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	30	600	18.00
18	39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	3	100	0.30
19	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	4	310	1.24
20	39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	950	1.90
21	39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1	1400	1.40
22	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	50	250	12.50
23	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	7	450	3.15
24	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	10	1200	12.00
25	33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	3	120	0.36
26	33711480	օճառ	ՄԱ	տուփ	1	950	0.95
27	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	12	280	3.36
28	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	48	90	4.32
29	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	կգ	3	950	2.85

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
30	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	կգ	5	950	4.75
31	39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	2	600	1.20
32	39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	10	230	2.30
33	39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	5	350	1.75
34	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	3	600	1.80
35	39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	6	570	3.42
36	39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	3	200	0.60
37	39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	10	75	0.75
38	39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	3	490	1.47
39	39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	2	1750	3.50
40	39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1	950	0.95
41	33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	5	300	1.50
42	33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	10	150	1.50
43	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	4	800	3.20
44	39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	5	490	2.45
45	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	4	800	3.20
46	39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1	1800	1.80
47	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	30	600	18.00
48	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	20	600	12.00
49	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	20	500	10.00
50	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	20	400	8.00
51	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	10	400	4.00
52	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	10	400	4.00
53	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	10	400	4.00
54	39715100	հոսող կամ կուտակած ջրի տաքագուցիչներ և եռոցներ	ՄԱ	հատ	3	4000	12.00
55	39715100	հոսող կամ կուտակած ջրի տաքագուցիչներ և եռոցներ	ՄԱ	հատ	1	10000	10.00
56		61	ՄԱ	հատ	1	12000	12.00
57	60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	1	532000	532.00
58	30192160/301	շտրիխներ – 1	ԳՀ	հատ	30	200	6.00
59	30192160/302	շտրիխներ – 2	ԳՀ	հատ	15	180	2.70
60	30192700/302	գրենական պիտույքներ – 2	ԳՀ	հատ	4	1200	4.80
61	30197110/301	կարիչի մետաղալարե կապեր – 1	ԳՀ	տուփ	2	60	0.12
62	30197110/302	կարիչի մետաղալարե կապեր – 2	ԳՀ	տուփ	20	80	1.60
63	30197112/301	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին – 1	ԳՀ	տուփ	3	450	1.35
64	30197112/302	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին – 2	ԳՀ	տուփ	3	490	1.47
65	30197112/303	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին – 3	ԳՀ	տուփ	1	680	0.68
66	30197220/308	թղթի ամրակներ – 2	ԳՀ	տուփ	14	90	1.26
67	30197220/310	թղթի ամրակներ – 4	ԳՀ	տուփ	10	80	0.80
68	30197220/311	թղթի ամրակներ – 5	ԳՀ	տուփ	10	260	2.60
69	30197231/306	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ – 2	ԳՀ	տուփ	15	800	12.00
70	30197231/308	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ – 4	ԳՀ	տուփ	25	900	22.50
71	30197232/302	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	60	70	4.20
72	30197234/303	թղթապանակ, կոշտ կազմով – 1	ԳՀ	հատ	100	560	56.00
73	30197234/304	թղթապանակ, կոշտ կազմով – 2	ԳՀ	հատ	20	560	11.20
74	30197320/301	կարիչներ – 1	ԳՀ	հատ	6	950	5.70
75	30197320/302	կարիչներ – 2	ԳՀ	հատ	1	9000	9.00
76	30197321/301	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	22	450	9.90
77	30197332/302	դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ԳՀ	հատ	1	5900	5.90

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
78	30197340/302	ապակարիչ	ԳՀ	հատ	2	150	0.30
79	30197622/302	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	270	1860	502.20
80	30199420/303	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով – 2	ԳՀ	տուփ	3	900	2.70
81	30199420/304	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով – 3	ԳՀ	տուփ	5	130	0.65
82	30199420/305	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով – 4	ԳՀ	տուփ	25	110	2.75
83	30199420/307	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով – 6	ԳՀ	տուփ	5	160	0.80
84	30121500/301	քարտրիջներ IQ	ԳՀ	հատ	4	12000	48.00
85	30141210/301	հաշվիչ մեքենաներ	ԳՀ	հատ	6	1200	7.20
86	30192200/301	սանտիմետրային ժապավեններ սկոչ	ԳՀ	հատ	5	400	2.00
87	30192220/301	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր սկոչ	ԳՀ	հատ	25	72	1.80
88	30192730/301	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ԳՀ	տուփ	25	4400	110.00
89	30197220/309	թղթի ամրակներ – 3	ԳՀ	տուփ	10	140	1.40
90	30197231/305	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ – 1	ԳՀ	տուփ	150	4900	735.00
91	30197322/301	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	20	1495	29.90
92	30199420/302	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով – 1	ԳՀ	տուփ	15	600	9.00
93	30199420/308	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով – 7	ԳՀ	տուփ	4	1000	4.00
94	30199792/301	օրացույցեր – 1	ԳՀ	հատ	2	1900	3.80
95	30199792/303	օրացույցեր – 3	ԳՀ	հատ	11	900	9.90
96	30192100/301	ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	30	20	0.60
97	30192114/302	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	հատ	8	250	2.00
98	30192121/304	գրիչ գնդիկավոր – 1	ԳՀ	հատ	20	40	0.80
99	30192121/305	գրիչ գնդիկավոր – 2	ԳՀ	հատ	20	40	0.80
100	30192121/306	գրիչ գնդիկավոր – 3	ԳՀ	հատ	100	40	4.00
101	30192125/301	Մարկերներ	ԳՀ	հատ	16	130	2.08
102	30192128/303	գրիչ գելային - 1	ԳՀ	հատ	3	100	0.30
103	30192128/304	գրիչ գելային – 2	ԳՀ	հատ	3	100	0.30
104	30192130/301	Մատիտներ	ԳՀ	հատ	90	20	1.80
105	30192133/301	Սրիչներ	ԳՀ	հատ	3	40	0.12
106	30192135/302	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԳՀ	տուփ	10	90	0.90
107	30192700/301	գրենական պիտույքներ – 1	ԳՀ	հատ	150	20	3.00
108	30192710/301	սոսնձամատիտ, գրասենյակային – 1	ԳՀ	հատ	10	150	1.50
109	30192710/302	սոսնձամատիտ, գրասենյակային – 2	ԳՀ	հատ	5	100	0.50
110	30192710/303	սոսնձամատիտ, գրասենյակային – 3	ԳՀ	հատ	3	200	0.60
111	30192750/301	ֆլումատերների	ԳՀ	տուփ	5	300	1.50
112	30192760/301	սրիչ, սովորական	ԳՀ	հատ	7	200	1.40
113	30192780/302	էջաբաժանիչ	ԳՀ	տուփ	8	250	2.00
114	30193700/302	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ԳՀ	հատ	3	2500	7.50
115	30196100/301	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ԳՀ	հատ	3	700	2.10
116	30197231/307	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ – 3	ԳՀ	տուփ	15	1400	21.00
117	09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	1500	0	0.00

ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

91	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	6500000	6500.00
92	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	5000000	5000.00
93	64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	1	2500000	2500.00
94	72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000.00
95	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	ամ/ք	27	150	4.00

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
96	70221100	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	35000	420.00
97	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
98	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
99	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
100	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	44000	44.00
101	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	6	150000	900.00
102	50311250	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	247	2004	495.00
103	50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	165	3000	495.00
104	60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	1	532000	532.00
105	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	150000	150.00
106	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	85000	85.00
107	79531100/1001	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ԳՀ	էջ	2000	1890	3780.00
108	79531100/1001	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ԳՀ	էջ	2000	1890	3780.00
109	79531100/1001	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ԳՀ	էջ	300	1300	390.00
110	79531100/1001	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ԳՀ	էջ	300	1300	390.00